
Protokół Nr 8/2022 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej 

w dniu 04 lipca 2022 r. 
 
Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej  
Obecni wg załączonej listy. 
 
 
Tematyka posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia, w tym: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniej Komisji. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Białogard - druk A, 

b) o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Białogard – druk B, 

c) w sprawie średniej ceny jednostki paliwa w mieście Białogard na rok szkolny 2022/2023 
– druk E, 

d) w sprawie wysokości opłat z tytułu korzystania ze żłobków utworzonych przez Miasto 
Białogard oraz warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat – druk F, 

e) w sprawie wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których 
zarządcą jest Miasto Białogard – druk G, 

f) w sprawie opłaty targowej – druk H, 
g) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2022 – druk I, 
h) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2022-

2031 – druk J, 
i) w sprawie nadania nazwy rondu w Białogardzie – druk K, 
j)  w sprawie nadania nazwy rondu w Białogardzie – druk L, 
k) w sprawie petycji mieszkańców ulicy Witkacego w Białogardzie w sprawie decyzji 

Burmistrza Białogardu w sprawie ustalenia opłaty adiacenckiej – druk Ł. 
3. Sprawy różne. 
4. Zamknięcie posiedzenia.              

         
Ad 1 

Posiedzenie o godz. 1400 „otworzył i prowadził” Przewodniczący Komisji – Paweł 
Szyszlak. Komisja przyjęła protokół z ostatniej Komisji, głosując: za-5  (jednogłośnie).  
 
Ad 2  

Komisja rozpatrzyła i zaopiniowała następujące projekty uchwał: 
a) w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Białogard - druk A, 
    Przedstawiła: Zastępca Burmistrza Karolina Siwek 
 

Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 4 (jednogłośnie). 



 
b) o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Białogard – druk B, 
    Przedstawiła: Zastępca Burmistrza Karolina Siwek 
 

Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 5 (jednogłośnie). 

 
c) w sprawie średniej ceny jednostki paliwa w mieście Białogard na rok szkolny 2022/2023 

– druk E, 
    Przedstawił: Sekretarz Miasta Piotr Janowski 
 

Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 5 (jednogłośnie). 

 
d) w sprawie wysokości opłat z tytułu korzystania ze żłobków utworzonych przez Miasto 

Białogard oraz warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat – druk F, 
    Przedstawiła: Naczelnik Wydz. Edukacji Marta Grabczyńska 
 

Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 3, przeciw-0, wstrzymało się-2. 

 
e) w sprawie wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których 

zarządcą jest Miasto Białogard – druk G, 
    Przedstawił: Sekretarz Miasta Piotr Janowski 
 

Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 3, przeciw-0, wstrzymało się-2. 

 
f) w sprawie opłaty targowej – druk H, 
    Przedstawiła: Skarbnik Miasta Iwona Kubiak 
 

Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 3, przeciw-0, wstrzymało się-2. 

 
g) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2022 – druk I, 
Przedstawiła: Skarbnik Miasta Iwona Kubiak 



 
Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 3, przeciw-0, wstrzymało się-2. 

 
h) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2022-

2031 – druk J, 
Przedstawiła: Skarbnik Miasta Iwona Kubiak 
 

Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 3, przeciw-0, wstrzymało się-2. 

 
i) w sprawie nadania nazwy rondu w Białogardzie – druk K, 
Przedstawił: Przewodniczący Komisji Paweł Szyszlak 
 

Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 2, przeciw-1, wstrzymało się-2. 

 
j)  w sprawie nadania nazwy rondu w Białogardzie – druk L, 
Przedstawił: Przewodniczący Komisji Paweł Szyszlak 
 

Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 2, przeciw-1, wstrzymało się-2. 

 
k) w sprawie petycji mieszkańców ulicy Witkacego w Białogardzie w sprawie decyzji 

Burmistrza Białogardu w sprawie ustalenia opłaty adiacenckiej – druk Ł. 
Przedstawił: Przewodniczący Komisji Paweł Szyszlak 
 

Po wyczerpaniu  głosów Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie w/w projekt 
uchwały. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały głosując: 
za – 3, przeciw-0, wstrzymało się-2. 

 
 

Po wyczerpaniu dyskusji zakończono w/w punkt. 
 
Ad 3 

W sprawach różnych radni nie poruszyli żadnych problemów. 

 
 



Ad 4 
Po wyczerpaniu tematyki o godz. 1630 zakończono Komisję. 

Protokołowała: M.Zimmer 
 

          Przewodniczący Komisji 

               /-/  Paweł Szyszlak 
 
 


